1

輔大德語系系辦公室

寄件者: Kate Chiwen Liu <034702@gapp.fju.edu.tw>
寄件日期: 2021年6月5日星期六 上午 6:51
收件者: 郝寶芬
主旨: Fwd: 【Glossika 學生專案】特別提供給學生一個月免費使用 65 種語言資源

寶芬，麻煩幫忙轉知。

謝謝。

Best,

kate

**********************************

Kate Chiwen Liu

Dean, College of Foreign Languages

Professor, English Department

Fu Jen Catholic University

New Taipei, Taiwan

TEL: 886-02-29052550

輔仁大學外語學院院長暨

英文系教授劉紀雯謹上

**********************************

---------- Forwarded message ---------

寄件者： 劉富容 <013459@gapp.fju.edu.tw>

Date: 2021 年 6 月 4 日 週五 下午 9:11

Subject: Fwd: 【Glossika 學生專案】特別提供給學生一個月免費使用 65 種語言資源

To: Kate Chiwen Liu <034702@gapp.fju.edu.tw>

請問院長可以讓院秘書轉發嗎?

---------- Forwarded message ---------

寄件者： Claudia Chen <claudia@glossika.com>

Date: 2021 年 6 月 4 日 週五 下午 3:43

Subject: 【Glossika 學生專案】特別提供給學生一個月免費使用 65 種語言資源

To: 劉富容 <013459@gapp.fju.edu.tw>

Cc: 朱曼妮 <mannichu@gmail.com>, 謝嘉文 <chiawen2@gmail.com>

老師們午安！

我是 Glossika 的 Claudia，我們在 3 月的時候有到輔大辦一場講座。
與您們分享 Glossika 提供給學生一個月免費使用的活動，只要是學生都可以申請（沒有年齡限制，

大學生、研究生，或是國高中、國小等都可以申請）

2

有看到幾位輔大英文系和歷史系的同學來申請，想請老師們幫忙分享，讓更多同學可以知道和利用

到 Glossika 的外語資源。
有興趣的同學填寫申請表單後，我們就會開啟使用權限（活動申請至 6/14 截止）

疫情期間健康平安 ☺

Thanks!
Claudia

--
為了協助保護您的隱私，Micro so ft Office 避免自動從網際網路下載此圖片。

Claudia Chen

Product Marketing

Follow Us: Facebook | Instagram | Youtube

--

敬祝  平安喜樂~~

                                     輔大資訊管理系   劉富容    敬上